АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Целинное

05.05. .2017 № 174

Об утверждении перечня объектов
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», статьями 15, 51 Федерального закона от
16.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Целинный район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры, в
отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет www.torgi.gov.rii и на официальном сайте администрации
Целинного района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации Артамонова А.Ю.

http://www.torgi.gov.rii

Приложение к постановлению
администрации Целинного района

от 05.05.2017г. № 174

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

№ Наименование

имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Площадь,

кв.м./

протяженность,
м

Г од ввода в
эксплуатацию

1 2 3 4 5

Объекты теплоснабжения с. Целинное.

1
нежилое здание
котельной с
оборудованием

с. Целинное,
ул. Ленина 526 128,0 м.кв. 1983

2

нежилое здание
котельной с
оборудованием

с. Целинное,
ул. Советская 33 168,6 м.кв. 1964

3

нежилое здание
котельной с
оборудованием

с. Целинное,
ул. Советская 19а 54,0 м.кв. 1961

4

нежилое здание
котельной с
оборудованием

с. Целинное
ул. Советская 25 84,5 м.кв. 1988

5

нежилое здание
котельной с
оборудованием

с. Целинное,
ул. Северная 5 а 184,0 м.кв. 1962

6

нежилое здание
котельной с
оборудованием

с. Целинное,
ул. Строительная 13в. 243 м.кв. 1962

7
нежилое здание
котельной с
оборудованием

с. Целинное,
ул. Транспортная 2 52 м.кв. 1976

8 Котельная
модульная

с.Целинное, ул.Победы
66, 108 м.кв. 2016г.

9 тепловые сети с. Целинное 7372 м. 1961-1989.